
Gratis tilbud om online introduktionsforløb

- til dig der skal på koordinatoruddannelsen

Det er ikke et krav, at du tager introduktionsforløbet, men Job-
life vil gerne opfordre dig til at gennemfører forløbet inden du 
starter uddannelsen, så du er bedre rustet og forberedt til selve 
uddannelsen.

E-introduktionsforløbet er målrettet kommende arbejdsmiljøkoor-
dinatorer inden for bygge- og anlægsbranchen. Formålet er at du 
som kommende kursusdeltager er godt forberedt og kender til de 
mest grundlæggende regler indenfor bygge og anlægsbranchen 
inden du starter på koordinatoruddannelsen. 

Der kræves ingen forudsætninger for at tilgå/være kursist på 
e-introduktionsforløbet. 

E-læringen består af 10 læringsmoduler, der taget afsæt i indholdet 
i Håndbogen for arbejdsmiljø i bygge og anlæg.

Vejledning:
E-introduktionsforløbet følger Håndbogens struktur og består af 10 
kapitler. Klik på kapitlerne i den rækkefølge, du ønsker. I begyndel-
sen af hvert kapitel kan du teste din viden om emnet og se, om du 
har styr på det. 

Du kan også vælge at læse læringsteksten, inden du tager testen. 
Du har mulighed for at tage testen igen, når du har været igennem 
kapitlet og du vil nu kunne se hvilke spørgsmål, du ikke har svaret 
rigtigt på.  

Introduktionsmodulet er gennemført, når du har været igennem 
alle 10 kapitler og har svaret rigtigt på samtlige spørgsmål. Der 
udstedes ikke noget bevis på, at du har gennemgået hele introduk-
tionsmodulet. Det er kun dig, der kan se resultaterne fra testene i 
de enkelte kapitler.  

Vi anbefaler, at du gennemfører læringsmodulet på den samme 
computer, tablet eller mobil. E-introduktionsmodulet er ikke i stand 
til at se, hvor langt du er nået, hvis du forsætter forløbet på en 
anden computer, tablet eller mobil en den, du tidligere har brugt.   

Håndbogen for arbejdsmiljø i bygge og anlæg kan anskaffe i papir-
version eller læses gratis på
https://bfa-ba.dk/haandbogen-arbejdsmiljoe-i-bygge-og-anlaeg/
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